
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku: 22.5.2012 

 

 

 

 

POSUDEK BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
 
 

Název práce: Brownfields v regionu Děčínsko – současný stav a možnosti. 
 
 

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 

dobře, N – nevyhověl): 

 

1. Struktura práce  

(úplnost, logická posloupnost a vyváženost kapitol, rozsah práce)  

 

 

 

 

2. Metodologická a metodická stránka práce  

(stanovení hypotéz a cílů práce, vhodnost a kvalita dat a metod) 

 

 

 

 

3. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji  

(výběr, správná citace, použití, dodržování bibliografických norem) 

 

 

 

 

 

4.  Odborná správnost – znalost problematiky 

(prokázání znalosti řešené problematiky, prokázání specifických znalostí,   

schopnost  aplikovat znalosti na konkrétní problém) 

 

 

Jméno a příjmení studenta: 
Tereza Hasalová 
Obor:  
Geves 
Vedoucí bakalářské práce: 

Mgr. Michal Vančura, Ph.D. 

Příloha k protokolu  o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

A B C N 
 

Struktura práce má logickou návaznost a jednotlivé kapitoly jsou obsahově vyvážené. Rozsah práce překračuje 
nároky kladené na bakalářské práce. 

A B C N 
 

Cíle i hypotézy jsou v práci jasně definovány, i když v případě hypotéz si dokážu představit odvážnější 
formulace, které by mohly být ku prospěchu bakalářské práce (existuje např. vazba mezi trhem práce a 
výskytem brownfields?).  
Metodická část práce je dobře zpracována a je kvalitním základem pro další kapitoly. 

A B C N 
 

Práce s literaturou je na dobré úrovni. Citační normy jsou vesměs správně dodržovány. 
 
 
 

A B C N 
 

Autorka prokázala výbornou znalost řešené problematiky i schopnost práce s vysokou mírou samostatnosti. 



5. Zhodnocení výsledků, naplnění cílů, aplikovatelnost v praxi 

 

 

 

 

 

 

6. Úroveň jazykového a stylistického zpracování 

 

 

 

 

 

 

7. Formální a grafická úroveň práce 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě:

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 

hodnocení práce): 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře N - nevyhověl 
 

 

 22.5.2012 

  Mgr. Michal Vančura, Ph.D. v.r. 

 

V Českých Budějovicích dne ………………..  ……….............................................................. 

A B C N 
 

Zhodnocení výsledků je v práci provedeno včetně závěrečné diskuse hypotéz. Práce by mohla sloužit jako 
základní přehledová studie v procesu regionálního strategického plánování. 

A B C N 
 

K jazykovému a stylistickému zpracování nemám zásadnější připomínky. 

A B C N 
 

Formální a grafická stránka práce je na standardní úrovni a nemám k ní žádné zásadnější připomínky. 

Kde vidí autorka zásadní obecné problémy v procesu revitalizace brownfields v ČR? 



         Podpis vedoucího 


